
ZARZĄDZENIE Nr 3355/2018
PREZYD ENTA MIASTA KRAKOWA

z dnia 11.12.2018 r.

w sprawie uchylenia zarządzenia Nr 2749/2006 w sprawie zasad sporządzania 
harmonogramu realizacji dochodów i wydatków budżetu Miasta Krakowa

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018 r. poz. 994, 
1000, 1349, 1432), art. 32 ust. 2 pkt 4 w związku z art. 92 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (Dz. U. z 2018 r. poz. 995, 1000, 1349, 1432) oraz art. 249 ust. 6 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2017 r. poz. 2077, z 2018 r. poz. 62, 1000, 1366, 1693, 1669, poz. 2245) 
zarządza się, co następuje:

§ 1. Uchyla się zarządzenie Nr 2749/2006 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 19.12.2006 r. 
w sprawie zasad sporządzania harmonogramu realizacji dochodów i wydatków budżetu Miasta 
Krakowa.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


